С О В Е Т Д Е П У Т А Т О В Г О Р О Д С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я

« П О С Е Л О К С А Н Д О В О »

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2013г. п. Сандово № 5

О схеме многомандатных избирательнььх
округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов городского поселения
«Поселок Сандово третьего созыва
в сеьггябре 2013 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Р1збирательного кодекса
Тверской области и на основании Постановления территориальной,
избирательной комиссии Сандовского района

Совет депутатов городского поселения «Поселок Сандово» РЕШИЛ:

Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок
Сандово» гретьего созыва в сентябре 2013 тола (прилагается).

1 лава городского поселение
«Поселок Сандово» Тверс1 |1( Г.Е. Козырева.

1П

к р с ш е т п о С о в е т а л с п х к и о н
I 1 ) | ) ( ) Д С К 0 1 о 1 К ) С С , Ч С И И Я « 1 1 ( ) С С Л ( ) К С а 1 1 , ' 1 ( ) 1 ! ( ) »

о т 15 .01 .2013 г. .N'̂ 5

СХЕМА
многомандагных избирагельных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения «Поселок Сандово» гретьего созыва в с е н т я б р е 2013 года

№ п/п
Наименование и

№ избирательного округа
Описание избирательного округа

'

Кол-во
избирателе
й в округе

Кол-
во

манда
тов

Наименование и
м еето н ах 0 жд е н и е

избирательной
комиссии

ор!анизуюн.1ей
выборы

!

Сандовский
пятимандатиый

избирательный округ
№1

Центр - поселок Сандово
Улицьг Пионерская, Советская, Колхозный переулок,
Новая, Рабочая, Строительная, Братская, имени Софьи
Кочуровой, имени Долгирева, Октябрьская,
Кооперативная, 50 лет Октября, Красная, Красный
переулок, имени Рудакова, имени Ергиова, Молодежная,
Хвойная, Зеленая, Первомайская, Колхозная, переулок
Советский, ул. Имени Мартиала Г.Жукова, Аэропорт,
им. А.И.Виноградова, Вокзальный переулок.

1703 5

Территориа^тьная
избирательна

комиссия
Сандовского

района
п. Сандово

СаидоВСкий
пягиман;1а гиый

избирательиы й окру!•
№2

И т о г о

Центр - поселок С"апло1!о
У ! п п 1 Ь ( : Орудовская, Лесная, !-!абсрежпая. Речная,

!^аменская, 'Гр\'довам, Мелиора пил чая, Заречная,
[П|ч0.чьная, Юбилейная, Железнодорожная, Дорожная,

I Сл>б(хпинская, Пролетарская, 60 лет ВЛКСМ, Солнечная,
]-ая Александровская, 2-ая Александровская, Заводская,
Луговая, Полевая, Индустриальная, имени Степана
Звонарева, Школьный переулок.

1478

3181 10

ерри'1'ориальная
избирательная

Сандовского
района

п. Сандово